Fiocchi" a fronte dell'attività effettivamente svolta dalla COOP. SOC. C.R.A.M.S., si impegna a corrispondere
un compenso orario lordo di Euro 30,00 (trenta/00) per complessive 40 ore di attività e di euro 15 (quindici/00) per
complessive 20 ore di tutor d’aula. Tale compenso per un totale di € 1.500,00 (millecinquecento/00) s'intende fin d'ora
forfettariamente remunerativo di ogni onere sostenuto dal contraente per lo svolgimento della propria opera, ivi
compresi eventuali rimborsi spese per trasporto, vitto e alloggio.

ART. 3
La remunerazione avverrà dopo la verifica dell’effettiva prestazione documentata dalla relazione sull’attività svolta che